
昆明医科大学交流服务中心（杏林及海棠书苑）项目中标候选人公示

（招标编号：SZZB-22J001-07）

       
公示结束时间：2023年 08月 17日          

一、评标情况

标段(包)[001]昆明医科大学交流服务中心（杏林及海棠书苑）项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：云南久冠建设工程有限公司，投标报价：393.033493万元，质

量：工程质量符合设计要求，满足招标人使用需求，符合《建筑工程施工质量统一验收标准》

（GB50300-2013）、《云南省建筑工程施工质量验收统一规程》（DBJ53/T-23-2014）等国家、

地方及行业现行法律法规、规范标准的要求，一次性验收合格，工期/交货期/服务期：40

天；

      中标候选人第 2名：文山永通建设工程有限公司，投标报价：393.884592万元，质

量：工程质量符合设计要求，满足招标人使用需求，符合《建筑工程施工质量统一验收标准》

（GB50300-2013）、《云南省建筑工程施工质量验收统一规程》（DBJ53/T-23-2014）等国家、

地方及行业现行法律法规、规范标准的要求，一次性验收合格，工期/交货期/服务期：40

天；

      中标候选人第 3名：河南省中北建设有限公司，投标报价：393.458898万元，质量：

工程质量符合设计要求，满足招标人使用需求，符合《建筑工程施工质量统一验收标准》

（GB50300-2013）、《云南省建筑工程施工质量验收统一规程》（DBJ53/T-23-2014），工期/交

货期/服务期：40天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(云南久冠建设工程有限公司)的项目负责人：吴吉斌二级建造师证书、

云 2532022202302003;

      中标候选人(文山永通建设工程有限公司)的项目负责人：李鹏飞证书名称：二级建造

师 注册编号：云 2532019202114351;

      中标候选人(河南省中北建设有限公司)的项目负责人：王鹏宇一级建造师证书/豫

141201720183137;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件



      中标候选人(云南久冠建设工程有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

      中标候选人(文山永通建设工程有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

      中标候选人(河南省中北建设有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(云南久冠建设工程有限公司)的评标情况：满足招标文件要求;

      中标候选人(文山永通建设工程有限公司)的评标情况：满足招标文件要求;

      中标候选人(河南省中北建设有限公司)的评标情况：满足招标文件要求;

二、提出异议的渠道和方式

如各参与本次招标的投标人对评标结果有异议的，可以在公告期内，以书面形式向招标

人和招标代理机构提出。

三、其他

    云南山重建设工程招标咨询有限公司受昆明医科大学的委托，对昆明医科大学交流服务

中心（杏林及海棠书苑）项目（项目编号：SZZB-22J001-07）进行公开招标。本项目于 2023

年 8月 14日上午 9时 30分在祥瑞宾馆会议室进行公开开标。根据评标委员会评审及推荐意

见，现将中标候选人公示如下：

第一中标候选人：云南久冠建设工程有限公司，投标总价：3930334.93元；工期承诺：总

工期 40日历天，具体开工日期以监理发布的开工令为准；质量承诺：工程质量符合设计要

求，满足招标人使用需求，符合《建筑工程施工质量统一验收标准》（GB50300-2013）、《云

南省建筑工程施工质量验收统一规程》（DBJ53/T-23-2014）等国家、地方及行业现行法律法

规、规范标准的要求，一次性验收合格；项目负责人：吴吉斌；项目负责人证书名称及注册

编号：二级建造师证书、云 2532022202302003；

第二中标候选人：文山永通建设工程有限公司，投标总价：3938845.92元；工期承诺：40

日历天；质量承诺：工程质量符合设计要求，满足招标人使用需求，符合《建筑工程施工质

量统一验收标准》（GB50300-2013）、《云南省建筑工程施工质量验收统一规程》（DBJ53/T-23-

2014）等国家、地方及行业现行法律法规、规范标准的要求，一次性验收合格；项目负责人：

李鹏飞；项目负责人证书名称及注册编号：证书名称：二级建造师 注册编号：云

2532019202114351；

第三中标候选人：河南省中北建设有限公司，投标总价：3934588.98元；工期承诺：总工

期 40日历天，具体开工日期以监理发布的开工令为准；质量承诺：工程质量符合设计要求，

满足招标人使用需求，符合《建筑工程施工质量统一验收标准》（GB50300-2013）、《云南省



建筑工程施工质量验收统一规程》（DBJ53/T-23-2014）；项目负责人：王鹏宇；项目负责人

证书名称及注册编号：一级建造师证书/豫 1412017201831378。

公示期：2023年 8月 15日至 2023年 8月 17日

如各参与本次招标的投标人对评标结果有异议的，可以在公告期内，以书面形式向招标人和

招标代理机构提出。

招标人：昆明医科大学

地址：昆明市呈贡区春融西路 1168号 

联系人：李老师、赵老师

联系电话：0871-65922728

招标代理：云南山重建设工程招标咨询有限公司

地    址：昆明市白龙路 433号博园世家 40幢 201号

联 系 人：肖晶、王君早、张瑞江

联系电话：13708739702 

   

2023年 8月 14日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：昆明医科大学                         

   地    址：昆明市呈贡区春融西路 1168号                                                 

   联 系 人：李老师、赵老师                             

   电    话：0871-65922728                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：云南山重建设工程招标咨询有限公司

   地    址： 昆明市白龙路 433号博园世家 40幢 2

   联 系 人： 肖晶、王君早、张瑞江



   电    话： 13708739702

   电子邮件： 760463685@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


